
STATUTÁRN1 MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

teL: 474 637 111, far 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA VY~IZWE TELEFON email
ČÍSLO

tel. 474 637 436; @chomutov
328I RlJ2O200191O 721 944 840 mesto.cz

akce 1623

DODAVATEL

mmcité 1 as.
Bilovice 519
687 12 Bílovice
iČ: 276 70 864, DIČ: CZ276 70 864

PŘESNÝ POPIS DODÁ WC)‘ (PRACE)

Objednáváme u Vás 24ks košů Crystal CS21O a 2ks košů Crystal CS11O včetně dopravy dle Vaší
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Kontaktní osoba pro dodávku za objednatele: Jana Kotenová.
Lavičky budou dopraveny do skladových prostor TSMCH v ul. U Větrného mlýna, kontaktní osoba

e-mail: mobil: +420 731 411 761.

Platební podmínky:

- Dodatel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy na provádění díla do
maximální výš 80% z ceny díla včetně DPH, a to písemně nejdříve po podpisu a akceptaci
objednávky. Objednatel je pak povinen zhotoviteli zálohu poskytnout do 10 dnů ode dne
doručeni písemné žádost zhotovitele.

- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplaceni ceny dila jeho provedením (ti. dokončením díla a jeho
předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem Po
provedeni díla.

- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předáni díla.
Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:
- zhotovitel poskytuje záruku za jakost dila v délce 24 měsíců od předáni díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanoveni zákona.

I uPOZORNÉtqII- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI. I



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 ChomutOv
lČ: 261891

tel.: 474 637 lii, fax: 474 652 777

OBJE NÁVKA

Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.
Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předáni a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními
stranami podpisem předávacího protokolu.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přfstupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí Se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

I DOHODNUTÁ CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI
I 213.123,00 bez DPH I
I 09.02.2021
J 257.879,00 Kčs DPH I

VYSTAV!!.. SPRÁVCE ROZPOČTU
(DATUM. JMÉNO. R4ZhKO. PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

22. 12. 2020
Ing.

LLUPÓZORNĚNI - U DANOVEHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MiNIMALNt 30 DNI. ~



Místo Chomutov_Kamencovo jezero_update 22.12.2020
Kontakt Město Chomutov. email: j ___________
Datum: 21.12.2020
Nabidka Č.:
Zpracoval: l.: 603 428 214, email: d vanura@smmcite.cz
Realizace: 2021

r ‘ bek ‘ . řada Po is Cena Počet Celkem
Odpadkový koš celoocelový, objem nádoby SS I, ocelová
konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým
vypalovacím lakem, s popelnikem objem 0,3 I, bez vika
vhazovacího otvoru, kotveno na dlažbu nebo ve zhutněném

CS21O Crystal terénu do betonového základu pomocí závitových tyČi $ 329 Kč 24 199 896 Kč
Montáž 620Kč O 0KČ

Spodni stavby‘ 1 180 Kč 0 0 Kč
PAL 9005, piktogram 15 ks směsný odpad, 9ks plast Celkem bez DPH 199 896 Kč

W
řada Po Is

Odpadkový koš celoocelový, objem nádoby 321, ocelová
konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým
vypalovacím lakem, s popelnikem objem 0,31, bez vika
vhazovacího otvoru, kotveno na dlažbu nebo ve zhutněném

CS110 Odpadkový koš Crystal terénu do betonového základu pomocí závitových tyči 6 959 KČ 2 13 918 Kč
Montáž 620Kč O 0Kč

Spodni stavby‘ 1 180 KČ O O KČ
l~L 9005, piktogram sklo Celkem bez DPH 13918 KČ

Ĺ .1

cena platí pouze pro skládaný povrch (obyčejné zámkové dlažby, betonové dlažby formátu do 250 x 250 mm) nebo rostlý terén
při montáži na dlažbu. V případě žulové dlažby/kostky/atypové dlažby (např. mramor, štipaný kámen) je nutný jednorázový příplatek
6500 KČ za jádrovou vrtačku a korunku (pro počet do 10 ks mobiliáře). Pro větši množstvl cena na vyžádáni.

spodni stavba obsahuje rozdlážděni v místě patek, výkop, odvoz suti, zabetonování, montáž a zadlážděni v místě patek.
Cena spodní stavby je uvažována v dlažbě, na relativni rovině, s podložim bez betonu a kameniva, bez dokupu obrubníků, dlažby,
bez přípojek k citylightům. Před uzavřením objednávky/smlouvy je třeba zjistit stav mista spodní stavby.

Mobiliář celkem 213 814 Kč
Sleva do realizace 10 693. Kč

Montáž celkem O Kč
Spodní stavba celkem 0Kč

Suma 203 123 KČ



vzdálenost km 450

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo 10 000 Kč
Doprava montážní čety (lx) O KČ

Doprava montážní čety v předstihu pro zhotoveni spodních staveb (lx) O Kč

Celkem a dopravou bez DPH 213 123 KČ
DPH21% 44756KČ

Celkem s dopravou s DPH 257 879 Kč

UPOZORNĚNÍ!
Dodavatel má právo jednostranně prodloužit sjednaný termín dodáni zboží/dila v případě, Že budou přijata/vydána mimořádná
opatřeni, rozhodnuli, doporučeni v souvislosti a šířením onemocněni Covid 19 způsobeným novým koronavirem Sars-CoV‘Z (dále též
jen ‘onemocněni Covid 19‘) či vzniknou jakékoliv nové skutečnosti nebo okolnosti v souvislosti s onemocněním Covid 19, v jejichž
důsledku nebude možné splnit sjednaný termín dodání zboži/díla (zejména bude omezena či zcela zastavena výroba dodavatele či
jeho subdodavatelů, bude vydáno rozhodnutí stálnich orgánů znemožňující cesto do miata dodán‘ Čí instalace zboži/dlla, státními
orgány bude vydáno doporučeni necestovat do místa dodání či instalace zboží/dila, bude nařízena karanténa osob znemožňující dodáni
či instalaci zboží/dila ve sjednaném místě apod.), a to i opakovaně. Objednatel je s případným prodloužením sjednaného terminu
dodání zboji/dila dle předchozí věty srozuměn a souhlasí s nim. O prodloužení sjednaného termínu dodáni zboží/díla ve smyslu
výše uvedeném bude dodavatel písemně informovat objednatele, a to formou písemného oznámení zaslaného doporučenou poštou
či emaIlem s tim, že sjednaný termín dodáni zboží/díla se automaticky posouvá na termín uvedený v tomto písemném oznámeni,
a to i opakovaně, V případě prodlouženi sjednaného terminu dodáni zboží/dila dle výše uvedeného není dodavatel v prodleni

poskytováním plněni a objednatel není oprávněn v souvislosti S prodlouženim tohoto sjednaného terminu dodáni zboží/díla
uplatňovat vůči dodavateli jakékoliv sankce či jiné nároky.

Uvedené cenyjsou bez zaměřeni, vytýčeni ski a elektro revize. V případě objednáni pitka je cena bez přívodu vody.
Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (napii]clad: vitríny CL City Light, zahrazovací sloupky s osvětlením,
Into vitríny IFs osvětlením, přístřešky a osvětlením a ostatní mobiliář a osvětlením).

U přístřešku PIN je cena u spodní stavby bez kopání kanalizační trubky.
Dodáni spojovaciho materiálu není standardně součástí dodávky.

V cenové nabídce není zahrnuta finanční sooluúčast na:
poplatky spojené s pojištěnim staveniště objednatelem
poplatky spojené se zřízením staveniště objednatelem, případně jínými subjekty na staveništi
dlouhodobé pozastávky

V ceně je zahmuta výrobní dokumentace.
Cenyjsou platné do 31.3.2021.

Termín dodáni u typových výrobků je & týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsáni smlouvy. U atypových výrobků
se termín dodáni liší v závislosti od druhu atypu.
Plněni všech terminu a povinnosti společnosti mmclté uvedené v cenově nabídce platíjen za podmínek, že je umožněné lejlch
dodáni. Terminy dodáni zboží a služeb se prodlužuji o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných
klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod SC a doba vyzrávání betonu pod SC po celý den)
vykonat. Za vyšši moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozicI společnosti mmclté, které nebylo možné
odvrátit ani s vynaložením ůsili k zabráněni nebo zmírněni následků. V takovém případě si společnost mmcité vyhrazuje právo
na úpravu všech terminů v cenové nabídce.

V případě vybudováni spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace,
kterou dodá společnost mmcité la, a., Bilovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace,
vzniká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní čety dle odsouhlaseného cenilcu.

Druhy dřev

—.
parkaii‘.

Lazury restysty



— —

Standardní odstíny pro ocelovou konstrukci RAL (výrobky mmcité):
Další odstíny dle vzorníku RAt jsou možné na základě dohody za příp atek.

kalin tanu
— —. kIL Nfl

a—

‚LaB~

gaa..

‘.,
‚..
..‘
metallic coLours PAL 9006. PAL 9007. 00 7031

Standardní odstíny pro piktogram:

La La

• PAL POOL. SAL ~í07t

Standardní odstíny citipin Standardní odstíny tIPL

• 0N3 NFL biB

Kombinace barev pro dvoubarevný komaxit

BAl_SOCI • SALiX‘
RALeO1I • RALSOIS

RAL7CI‘ • RAJ_lOZI

• 54L1013

RALSOC‘ RAISO??

PAL702Z • SAUDIS

LIL TIM
—

.
LIL SOLI LIL~O

. — — .— 5=‘

.‘...
LIL ‚no klEc .

- — — —— u*_ .. LIL Ltn LIL 50
. _fl k_fl

La Nil
•~ ‘u r‘~ e—‘— .

...AflI~ Ig)Mo ••
—Sa —

Základní materiály



JW*sdW *

IIIIi11~ .

Standardní barvy polstrů

.
Doporučené kombinace

Některé výrobky jsou standardně dodávány bez komaxitu. lavičky Miela nebo Portiqoa zůstávají v pohledové hliníkově
slitině (není-ii v nabídce uvedeno jinak), mříže ke stromům jsou dodávány v provedeni žárový zinek.

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí
o umístění sloupků je plně zodpovědný projektant, který musí vzít v potaz všechny okolnosti místa realizace.
Za umstěn‘ sloupků v rozporu splatnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost.

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejflto vystaveni (není-li smluvně dohodnuto jinak).
U nových odběratelů požadujeme zálohovou fakturu, min. ve výši 70%.
V připadě sjednáni zálohy na platbu ceny zboží, je zaplacení zálohy podmínkou dodáni zboží (tj. zboží nebude dodáno před
zaplacením sjednané zálohy).

Standardní záruke 24 měsíců (neni-li smluvně dohodnuto jinak) ode dne předáni a převzetí výrobků kupujícím za předpokladu
dodržování všech pokynů v návodu na údržbu, které jsou nedflnou součásti cenové nabídky.
Záruka se vztahuje na výrobky, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulaci, vandalismem.
Na zámky, mechanismy, vzpěry, zářivky je standardní záruka 6 měsíců.

Objednatel je také povinen předat písemné konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků.

Výrobky mmcité jsou chráněny průmyslovým vzorem, padělání je trestné.

Objednatel, atími případný odběratel, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným. v této cenové nabice až ůplným
zaplacenim ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobků tyto zůstávají ve výlučném vlastnictví
mmclté 1, a. S.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupeni do
objednávky a má právo požadovat vráceni předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního
vztahu s objednatelem v drženi.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existující výhrady vlastnického práva prodávajíclho k předmětu objednávky a zavazuje se
této třeti osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacenim ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydáni předmětu objednávky v připadě nesplněni povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn
oznámit případné třetí osobě I dodavatel.

Baleni výrobků jsou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport. I pro Jen dočasné skladování před montážíje
nutno výrobek vždy vybalit Tím se zabráni kondenzaci vzdušné vlhkosti pod obalem a poškození povrchu výrobků.
Výrobky musí být hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranstvi přikryté
plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.
Před dalši expedici výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, je nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat,
vhodným způsobem zabalit dle původního provedení obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému i
povětrnostnímu poškozeni. Na obal musi být opět umístěny potřebné Instrukční symboly.
Nedodrženi výše uvedených podmínek může vést ke znehodnoceni výrobku, za které výrobce nenese žádnou
zodpovědnost.


